en la presentación
que antecede y teniendo en cuenta lo dispuesto por providencia de fecha 12/11/25
in fine, se provee lo pertinente: procédase a transferir a través de la plataforma BIE
(Banca Internet Empresas) del Banco Macro S.A., la suma total de $368.331,52 (pesos

trescientos sesenta y ocho mil trescientos treinta y uno con cincuenta y dos centavos) ,
que se encuentra depositada en la cuenta judicial N° 562209563844539, a la orden
de ésta Sala Iª de la Cámara Contencioso Administrativo y como de pertenencia a
los autos del rubro, a la cuenta corriente N° 3-600-0020097100/3, CBU N°